
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 MIÉRCOLES, 6 DE MARZO DE 2024 | BOP NÚMERO 47 MÉRCORES, 6 DE MARZO DE 2024

Página 1 / 3

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
4/

15
12

AdministrAción LocAL
ProvinciAL
Deputación provincial Da coruña 
Secretaría Xeral. Servizo de patrimonio e contratación

Formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/02/2024 ao 29/02/2024

Expediente: 2024000012128 

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/02/2024 ao 
29/02/2024. 

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública 
a relación de contratos formalizados por esta Deputación Provincial da Coruña do 01/02/2024 ao 29/02/2024. 

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO DATA APROB. DATA FORMALIZ.

 Nº

C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001.2023.00524

SEGURO DE VIDA DO PERSOAL 
DA DEPUTACIÓN PROVINCIAL 
DA CORUÑA, anos 2024 e 
seguintes

197.100,00 195.073,96

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

V28306678 

HERMANDAD 
NACIONAL 
ARQUITECTOS, 
ARQUITECTOS 
TECNICOS Y QUIMICOS, 
MUTUALIDAD 
PREVISION SOCIAL 

10/01/2024 01/02/2024 8

PCO.001,2020,00218 
LOTES 1 Y 2

SEGÚNDA E ÚLITIMA 
PRÓRROGA DO CONTRATO DE 
SERVIZOS DE SEGURIDADE E 
VIXILANCIA NOS INMOBLES DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA

LOTE 
1:1,106.255,75

LOTE 2:
 633,947,36

SI PRÓRROGA A28369395 EULEN SEGURIDAD,SA 24/01/2024 01/02/2024 9

PCO.001,2020,00175

PRÓRROGA DO CONTRATOI 
DE SUBMINISTRACIÓN 
SUCESIVA DE LIBROS CON 
DESTIÑO Á BIBLIOTECA 
CENTRAL ADMINISTRATIVA DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA 

40,000,00 SI PRÓRROGA B12573713 ARGOT CULTURAL,SL 12/01/2024 01/02/2024 10

PCO.001.2023.00384
SUMINISTRO DE PLANCHAS 
TÉRMICAS 2023

50.000,00 50.000,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

B62751268 FERVIGRAF 2002, S.L. 24/01/2024 08/02/2024 11

PCO.001.2022.00102
BALARÉS - HABILITACIÓN DE 
ESTACIONAMENTO

397.306,98 396.880,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

B15072713 
CONSTRUCCIONES 
LOPEZ CAO, S.L. 

29/12/2023 08/02/2024 12 

PCO.001.2023.00528

SEGURO DE 
RESPONSABILIDADE CIVIL E 
PATRIMONIAL DA DEPUTACION 
PROVINCIAL DA CORUÑA, ano 
2024 e seguintes

400.000,00 142.758,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

W0371455G 
W.R.BERKLEY EUROPE 
AG SUCURSAL EN 
ESPAÑA 

04/01/2024 08/02/2024 13 

PCO..001.2022.00559

OBRAS PROXECTO 
REHABILITACIÓN DE 
EDIFICIOS PARA ALBERGUE 
DE PEREGRINOS RÚA  
ATAFONA,30 PONTEDEUME 
FINANCIADAS CON FONDOS 
DO PLAN DE RECUPERACIÓN, 
TRANFORMACIÓN E 
RESILIENCIA FINANCIADO 
POLA UNION EUROPEA -NEXT 
GENERATIONEU (PRTR)

375.360,44 372.845,53

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

A70319178
PRACE SERVICIOS Y 
OBRAS,SA

12/02/2024 15/02/2024 14

PCO.001.2022.00524

TERM DP 0510 ENSANCHE, 
MELLORA DE TRAZADO, 
AFIRMADO E SENDA NA DP 
0510 TRAMO: CONFURCO PQ 
0+000 A ORRO PQ 2+940 
E SERVICIOS MUNICIPAIS 
(CULLEREDO)

1.861.435,10 1.754.588,69

Aberto - 
Cun único 
criterio de 
adxudicación 

B70270491 
PAVALCO OBRA 
CIVIL, S.L. 

11/10/2022 15/02/2024 15 



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Mércores, 6 de marzo de 2024 [Número 47]  Miércoles, 6 de marzo de 2024

Página 2 / 3

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
4/

15
12

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO DATA APROB. DATA FORMALIZ.

 Nº

C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001.2023.00580

CONTRATACIÓN DA 
COORDINACIÓN DO "X 
CIRCUÍTO DE CARREIRAS 
DEPUTACIÓN DA CORUÑA" E O 
SEU CONTROL TÉCNICO

34.196,00 34.126,00
Negociado 
- Sen 
publicidade 

G15103500 
FEDERACION GALEGA 
DE ATLETISMO 

08/02/2024 15/02/2024 16 

PCO.001.2022.00595

MODIFICADO Nº1 
EJECUCIÓN DE OBRAS DP 
3104 VARIANTE AEROPORTO DE 
ALVEDRO:ACONDICONAMENTO 
E MELLORA DA SEGURIDADE 
VIAL EN LIÑARES (CULLEREDO) 
2021.1110.00051.1 PLAN 
DE INVERSIONES EN VIAS 
PROVINCIALES 2021, QUINTA 
FASE

87,321,33 SI Mofidifcación b15122104
EXCAVACIONES 
CERNADAS VALIÑA,SL

22/12/2023 15/02/2024 17

PCO.001.2020.00430

PRÓRROGA DA FASE 2 CENTRO 
DE ATENCIÓN A USUARIOS 
(CAU) DO CONTRATO DE 
AMPLIACIÓN DO USO DA 
LICENZA DO MÓDULO DE 
SANCIÓNS DE TRÁFICO DA 
APLICACIÓN SIG-GTT, UTILIZADA 
POLA DEPUTAICÓN DA COURÑA 
PARA A SUAEXTENSIÓN AOS 
CONCELLLOS DA PROVINCIA 
QUE OFAMRE PARTE DO 
PROXECTO

18,150,00 SI PRÓRROGA A81957367
GESTIÓN TRIBUTARIA 
TERRITORIAL

12/02/2024 15/02/2024 18

PCO.001.2023.00529
PUBLICACIÓN DE ANUNCIOS 
OFICIAIS DA DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA

810.000,00 810.000,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

B36614808 
ECOVIGO PUBLICIDAD, 
S.L. 

24/01/2024 22/02/2024 19 

PCO.001.2023.00629

SOPORTES PUBLICITARIOS 
E PROMOCIONAIS DA 
DEPUTACIÓN DA CORUÑA E O 
TERRITORIO PROVINCIAL NO 
DESENVOLVEMENTO DA PROBA 
CICLISTA O GRAN CAMIÑO 
INTERNATIONAL GALICIAN 
TOUR 2024

133.130,25 133.130,25
Negociado 
- Sen 
publicidade 

B70351341 
EZE MOSQUERA 
EVENTS, S.L. 

30/01/2024 22/02/2024 20

PCO.001.2022.00500

MODIFICACIÓN (AMPLIACIÓN 
) DO ORZAMENTO MÁXIMO DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
TRANSPORTE ESCOLAR DO 
CENTRO DE DÍA DE MENORES 
DE FERROL

8,500,00 SI MODIFICACIÓN A15000393 CASTROMIL,SA 12/02/2024 22/02/2024 21

PCO.001.2023.00543

DP 5804 ACCESO Á PRAIA 
DE SANTA CRISTINA. 
REMODELACIÓN DO ACCESO 
(OLEIROS)

1.773.765,66 1.682.061,97

Aberto - 
Cun único 
criterio de 
adxudicación 

U56998479 
CITANIAS OBRAS Y 
SERVICIOS S.L.U. Y 
GREMOBA, S.L. U.T.E. 

12/02/2024 22/02/2024 22

PCO.001.2023.00522
DP 0206 SENDA PEONIL EN 
BIDUIDO (AMES)

133.896,64 128.420,00

Aberto - 
Cun único 
criterio de 
adxudicación 

B15608193 
OBRAS Y VIALES DE 
GALICIA, S.L. 

15/02/2024 22/02/2024 23

PCO.001.2021.00381 

PRIMEIRA PRÓRROGA DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
MANTEMENTO DOS POSTOS 
DE TABALLO INFORMÁTICOS DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA

64,698,67 SI PRÓRROGA A50086412
INSTRUMENTACIÓN Y 
COMPONENTES,SA

23/02/2024 29/02/2024 24

PCO.001.2023.00540

ALUGUER DUNHA OFICINA 
NO NUCLEO URBÁNO DA 
CORUÑA PARA O TRASLADO 
TEMPORAL DOS EMPREGADOS 
DO EDIFICIO ADMINISTRATIVO 
SITUADO NA RÚA ARCHER 
MILTON HUNTINGTON 

144,000,00 116,160,00

Aberto - Cun 
múltiples 
criterios de 
adxudicación

***0488** MARTÍN SECO GAGO 26/02/2024 29/02/2024 25

PCO.001.2022.00562

EJECUCIÓN D EOBRAS 
CONTIDAS PROXECTO PAZO DE 
MARIÑÁN: REPOSICIÓN DA LIÑA 
DE ALTA TENSIÓN QUE ABSTECE 
O CENTRO DE TANSFORMACIÓN 
CÓDIGO 2023,9002,0001,0

45,099,00 37,883,16

Aberto - 
Cun único 
criterio de 
adxudicación 

B15162399 CELSO NÚÑEZ,SL 08/02/2024 29/02/2024 26



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Mércores, 6 de marzo de 2024 [Número 47]  Miércoles, 6 de marzo de 2024

Página 3 / 3

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
4/

15
12

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO DATA APROB. DATA FORMALIZ.

 Nº

C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001,2023,00517

EXECUCIÓN DE OBRAS 
CONTIDAS EN PROXECTO 
DP 1105 NOIA A BOIRO 
CÓDIGO 2023,1100,0034.0 
PLAN ACONDICIONAMIENTO 
CONSERVACIÓN VIAS 
PROVINCIALES 2023, SEGUNDA 
FASE

923.074,13 856,890,00

Aberto - 
Cun único 
criterio de 
adxudicación 

B15009533
FRANCISCO GÓMEZ 
Y CIA,SL

27/02/2024 29/02/2024 27

PCO.001,2021,00003
LOTES 1,2,3 E 4

PRÓRROGA CONTRATO DE 
SERVIZOS DE LIMPEZA DOS 
EDIFICIOS DA DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA, 

LOTE 1:318,038,11
LOTE2:

296.157,11 299,072,48
LOTE3:319,072,49
LOTE4393.089,67:

SI PRÓRROGA A28517308 EULEN,SA 28/02/2024 29/02/2024 28

A Coruña,4 de marzo de 2024

O Presidente A Secretaria xeral, 

Valentín González Formoso Amparo Taboada Gil

2024/1512


		2024-03-05T13:06:04+0100
	SELO ELECTRONICO DO BOLETIN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA


	



